SUREKLI BILGILERE ILISKIN OZEL DURUM ACIKLAMASI

Konu : pay alimi satimi hakkinda

Yapilan Agiklama

Diizeltme mi : Hayir

Bildirime Konu Borsa

Sirketi : . . . .
METRO TICARI VE MALI YATIRIMLAR HOLDING A.S.

Aciklama

07.08.2018 - 07.08.2018 tarihleri arasinda METRO TICARI VE MALI YATIRIMLAR HOLDING A.S. paylari
ile ilgili olarak 0,86 - 0,96 TL fiyat araligindan 8.587.736 adet alis islemi ve 6.534.620 adet satis islemi
Tarafimca gergeklestirilmistir. Bu islemle birlikte METRO TICARI VE MALI YATIRIMLAR HOLDING A.S.
sermayesindeki paylarimiz/oy haklarimiz 07.08.2018 tarihi itibariyle %3,04 sinirina ulagmistir/asmistir/altina
dismustiir. islemin detaylarina iliskin bilgiler asagidaki tabloda veriimektedir.

Ad Soyad / Ticaret Unvani :  Galip OZTURK

Tuzel Kisi Adina Bildirimi
Yapanin Adi Soyadi:

Gorev :

Adres : CUMHURIYET KOYU METRO VILLALARI iISTANBUL TURKIYE
Telefon / Faks :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diger Gercek-Tuzel Kisiler :




islemden Once Sahip

islemden Once Sahip Olunan

islemden Sonra Sahip

islemden Sonra Sahip

; .. islemin isleme Konu Paylarin  islem Fiyati ; : : : ;
Islem Tarihi P . Islem Tutari (TL) Olunan Paylarin Nominal  Paylarin Sirket Sermayesi  Olunan Paylarin Nominal  Olunan Paylarin Sirket
Nt | (eminel viiEd () (i/AGk) Tutari (TL) icindeki Pay1 (%) Tutari (TL) Sermayesi icindeki Pay! (%)
07.08.2018| Alm 1.016.05]] 0,86 873.803,86] 7.061.080 2,35 8.077.131| 2,69
07.08.2018| Alm 111.408 0,87 96.924,96 8.077.131| 2,69 8.188.539 2,73
31.07.2018| Alm 178.815 0,88 157.357,2 8.188.539 2,73 8.367.354 2,79
07.08.2018| Alm 593.529 0,89 528.240,81] 8.367.354 2,79 8.960.883 2,99
07.08.2018| Alm 588.822 0.9 529.939,8 8.960.883] 2,99 9.549.709 3,18
07.08.2018| Alm 691.408 0,91 629.181,28 9.549.705 3,18 10.241.113 3,41
01.08.2018| Alm 353.267| 0,92 325.005,64 10.241.113 3,41 10.594.380 3,53
31.07.2018| Alm 823.726) 0,93 766.065,18 10.594.38Q 3,53 11.418.106 3,81
01.08.2018| Alm 711.371) 0,94 668.688,74 11.418.106) 3,81 12.129.477| 4,04
07.08.2018| Alm 2.263.139 0,95 2.149.982,09 12.129.477| 4,04 14.392.616 4.8
07.08.2018| Alm 1.256.200 0,94 1.205.952 14.392.616| 4.8 15.648.814 5,22
07.08.2018| Satim 54.565 0,94 51.291.1 15.648.816 5,22 15.594.251 52
07.08.2018| Satim 96.110 0,93 89.382,3 15.594.251| 52 15.498.141) 5,17
07.08.2018| Satim 193.550 0,92 178.066 15.498.141| 5,17 15.304.591| 5,1
07.08.2018| Satim 90.100 0,91 81.991 15.304.591 5,1 15.214.491| 5,07
07.08.2018| Satim 2.565.675 0.9 2.309.107,5 15.214.491 5,07 12.648.814 4,22
07.08.2018| Satim 509.515 0,89 453.468,35 12.648.816| 4,22 12.139.301 4,05
07.08.2018| Satim 618.630 0,88 544.394,4 12.139.301) 4,05 11.520.671) 3,84
07.08.2018| Satim 2.406.475 0,87 2.093.633,25 11.520.671) 3,84 9.114.196 3,04
TOPLAM ALIS 8.587.736 7.931.141,52
TOPLAM SATIS 6.534.620 5.801.333,9




